СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  « 04»  сентября 2023 г. № 154
                       с. Ковалёво

О безвозмездной передаче в собственность
муниципального имущества Местной
религиозной организации православного
Прихода храма во имя св.вмч. Георгия Победоносца
с. Пухово Лискинского района Воронежской
 области религиозной организации «Воронежская
Епархия Русской Православной Церкви
 (Московский Патриархат) нежилого помещения.

             Рассмотрев обращение от настоятеля местной религиозной организации православного Прихода храма во имя св. вмч. Георгия Победоносца с. Пухово Лискинского района Воронежской области религиозной организации «Воронежская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) о безвозмездной передаче  нежилого помещения (для размещения благотворительной трапезной), руководствуясь Уставом Ковалёвского сельского поселения, Совет народных депутатов Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Осуществить безвозмездную передачу муниципального имущества в собственность местной религиозной организации православного Прихода  во имя вмч. Георгия Победоносца в с. Пухово Лискинского района Воронежской области религиозной организации «Воронежская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, 1- этажное, общая площадь 94,1 кв.м., кадастровый номер 36:14:0200003:137, адрес объекта: Воронежская область, Лискинский район, с. Пухово, ул. Школьная, д.4, для размещения благотворительной трапезной.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Ковалёвского сельского поселения                                                С.Н.Рубанова

Глава Ковалёвского
сельского поселения                                                                       Е.К.Гайдук